АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJ.'/J.ZDt'f
ст-да Тамань

№ Jj*

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 218

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюк
ского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка разра
ботки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни
ципальных программ Таманском сельского поселения Темрюкского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 218 «Об утверждении муни
ципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского по
селения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигнова- Общий объем финансирования муници-
ний муниципальной программы пальной программы составляет: в 2019-

2021 годах -  157743,Зтыс. рублей, из
средств местного бюджета
из них:
2019 год - 42068,4тыс. руб.
2020 год - 62421,Зтыс. руб.
2021 год - 53253,6 тыс. руб.

» ;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП МарочкинаМ.В., 04-21г., 3.122, т.300

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 157743,3 тысяч рублей, в
том числе:

2019 г. -  42068,4тыс. рублей;
2020 г. -  62421,3тыс. рублей;
2021 г. -  53253,бтыс. рублей.

Н аи м ен о ван и е  м ероприятия
И сто чн и к
ф и н ан си
р ован и я

О бъем
ф и н ан си
рован и я,
ты с.рубле
й

В том  чи сле  по годам

2019
год

2020  год
2021
год

М ер о п р и яти я  в сф ере б л аго у стр о й
ства  тер р и то р и и  Т ам анского  сел ь
ского  поселения

М естны й
б ю д ж ет

157743,3 42068,4 62421,3 53253,6

И т о г о
М е с т н ы й
б ю д ж е т

1 5 7 7 4 3 ,3 42068,4 62421,3 53253,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 22 июля 2021 года № 190 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 20 июля 2018 года № 218 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Благоустройство территории Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

с
cd5асг

4л
Еах

оо
О)■о
РТ

05Xо■ооXсиXX5с
ТЗ05о□оьс
*
cdXXсг

X05
чCD
■отзXчогоXX
оCDьсго*очо
Xоо
cdьО)XXJo
тзвсоXчXCD
онтзч*

■О0"

о  О О О ос 3 СГ <Т>
Ё 1аXXft)
оовачо
ч
"Оосо го
50 X
дл а)Ь О
05 *
О О

ч  о
Ч Ю
о |  хс
о н

Xссо0"
Ё
CDXXft)

"Оо03 X
50

00X
cd
ЕXft)4 о
о!э
05 чочо4 тз с
хс он
СВ
05

нр
рXо
о

ON

чО

\  !z;

а-ооа
тзS
soнSso

жрS
2аXоя5а
ап>

в
s  Xоноааая

ч£
о

■ь
о

в
а О  р  о \ а я о  п
я  2 тз о

ю
о
чО

К)
оt'Oо

ою

тз 2о э
ё  о
S "Я
5  2
с  п ^  чЯ
Я X

cd
яX
сг
5 с

CDтзо
J3 чз13 CDЯ и) я ч: Чя сг Я ч  р  ч

XоX о о  ^
5  Д
*  О
а  а  3  ®аа

05
5
ь
йп>на
шX

тзр
тз
8 ч u>ряр

2ч;
о я !=1 Я
Я о р я яО Я тз я S с

ТЗ СГ ьо я а a t я» Е я а яа я Sc я5 ч 5
Ч CD сг

ооX
о
05X
х
*
2
л
“ТЗоX
“ТЗX
X
нX
хс
2
XX
XXX
X
5а
XX Xо о

2  scCD
5а X
Л "ЯX о X 1 я  п

, Xн  2
2л

2
■о
5
яп
яо
о ^

•9  3

я
и
ТВ

-  и
£  ,£
Р  я
X Я
3

X
хс тзо
2  хс = о
»  н  ^ я  о

н«
X5
тз
X
но

тз
X
X
чX
2
X
X
гз
яояо
гзл
5а
Xгз
яо
Xо

нсо
2

тз
5
яо
яото

тзрХСо
Xр

чр
2р
Xо
яояо
осо
XXо
я
О'яо
яоол
5а
Л)
X
X50

01 *
5а 2
Р  я  о
о
4о
ХСо  ч и о

X
Xяяя
Xяо
ХС

ч  со
тз
X -3

X
тзо
р
2
2со

и

ю*
ю

я
■ао
JCПп
о\
fa034 о
оН
■а о  » л Н
05
О

ON
ОС
о

ы
ооо

71
(71On(*»

(71
'71

СПж
носсtr

001о
N<оо-аЮ

X 73
о нX о fa о03

а» 2
б  ячжж

Sc

Пс\о4
5
03
Ж
сооы
С1
2
4 о
03О"

о
ON

оо
СЗ

кзооо

171
(71OnСЧ

171
(71

чП>Xжfafaоо
О■а

О)ч
ж

Н я о m fa оз О о V° в q
б  "О о

Же
Оч со

о  s
В -а
s   ̂5 т-

ОX
fa
я п
оо\ 2

v  Sc Ж я
■"Г О
1^

я о оО)
^  —

ж -§ о
s  ж "2м р Ь0

's «

жж

ожжа>жж
30

Ж
X

0< о V; я ч а\ о 03 О с Я ч  2О X ч
ю оз 2
О Й s

43жчо
43жж

оX
жоз

О» о  о- 03
ч  об *а
СО 5
ЕX
очXо
faо03
ж
24  о о

43
оз
ж
оз

°  2 43 >3оз У
Же О
°  SЯ 2Оз !*>^ о

чп  Я н
203ж
оXо4 о

£■
2жжж
оЧч
оз

Sчо

к»ооос

оок>

-fa
(71к»

(71
(71■U

о —
о 2W fa 03

Р  о  43х ч  -
'  *очожожж
Же

оя
03 Чж ж

30чж
Же
жо

аз 2
5 8чж

ЕЖе

К)оо
оо

ооNJ

- f a
(71
N3

(71
(71
- f a

Н я  (<
х 2 g 1

Ч озWоч
о чч п> ч  ч  оз Ч
s* я>ч Н
а  Оя V, я S30 я

X fa
Ioiя
в03

faп>ч
X
2 п>Ж д
я жП> п о
о ч ч  ж ч а  fa за
X fa
03 S.
ь  2 О» я ж н
В ж
03 sж

пчо
ж

45жчж
же

о оо о

о
2п>чжо
Же
faоX

о
чоз У
же Оо * я 2оэ X№ о ч

3  Я ч

О Xж о
Я “з fa О

>fa2жжжоЧчоз

о\25fa
*

<т>оч32CD СГЧ SC

S
ночо

NOы
чО
71

осо7)
00

W

- f a

7»

ю

ON

оо

чО

£

Д о ч  °со' о ор до 00о гр д V* до fcj ft П) К о ГРгр cr g тз н н сi=3о to jv) р ДЗ дa> я о я дз о дД о д Sc ГРs -1 О to о о дьа о 2 toО to *1о нЙЗ о

яосвя
Ёп>ЯЯп>
•<
-оосвСПS3

СП 2
5 8to
*о>н

нк
Сг;Sc

- to■»Jto.)O'y i
Ьо

юоооnONJ
ON

К)
Ю(41о
"чО

(-/)ЮKJК)

д̂ р грГР д я2 о д Vдз X “ЯX о оо*о
до 2о

X о я
одо

о!эдо
н
яодз X яр о SКс д сво о яд SEр X

н оГР
исг

ч >
о

дзр
Кс

ГР
дз

доо
ГР

р2р я
tosя

5 д о д я я0 X ГР X о to я"Т* о д о X о1-1-1р Xо
д

кга до одо
ч■оto

NJ

to)

- to

toi

ON

я £ §2
^ 3 *ж 3 c
to я  s
■§ s Яо о VГ1 to ^
a  g■to н5 *0  to a i - ■о я
3 *§
S Я1
1 ton to
§ 5
S ft to to

*©- toоX
а>X1=3 чр од о юо ч03 to to

д я я
р
03

Xto
L0toЯССГ̂ яГР to00

и "гГ03 Xto2яя

vO

P

оЯ 2
О
я тзЯ Шco re я a;ft -г
*  О Я "1 io О

Я n> тз T3 я
о -ЦТЗ r$ s  g

о

о  оз
2

о *ftя тз я я
» ftя S д

тз w
,  S i g n
1 я g М°  Е 5  я
я о |  Е о ч  5 л—I Я Я -го р О 5

1 3  Л я

пя2,о«<
я►яя
И■_ГбX
SX

O'» 2
X а>0 о£э н
N д
о д
н Sc

-0,соON

■Рсо

-РСО

-Рсо

3ТЗ,_ яО <-*,
3  ^  р

я
rt я я а

6 Р  О ft Я яо я Я о я Я Яft тз
н ея
0  2  ряБ«
& Н я _ я  Я ^
п> р  яя яWо я

_ я _  Е °  3  о Я о
яg ТЗ Р Ц О Р  о р  g

^  я я
Р  й я О g о S '■ х  оз
3 О 1
;Я J ft р я яс я Е _ft к 2Зя 5-с 2 ft sc о Я Й Н я о тз
5 2 ?

°  2 тз -а я У Яс О
g О
“ § *1

Н —а» э нР2Рдо«ото

£гяяяоятзя

3
о
яя
ЁftXXft
о
■©■
■ е -ftя

—X
яXоftнX

"Оя©3оня

о
•ояяXо
я

ftя
2о•ftX

■оя
яуftXXX

отзяяXо
я

яftтзтзXнотзXяУ
яXояо
оа\
вftftяяftXXояо

ос

03 2
5 CDО3э н
* д
ft дя Sc

оо

V, у  ^  я
2  О о  "Рft Т g о
X О *< Ая g ft яЯ Jo Я ft
2 ^  а з ^

Г з  я й
3  Я Н 1
“g о *“ я
о я
f  2  ̂ Ift ft т  О
Й X п

тзяжояя

нCD2
яоft

оCDй
•Нр2 {2Т5 ft Д р д я5 я О д я яя ft ?: о SQ яо я о ftя я Т о яо X О т тзТ о я

Sяояо

Рои»O'on
00

со
о00чосо
ON

со —*
соon
о
"С©

СПсососо
и»

со

ON

-о

£  п  3  *<О Н Ч aft тзя оя _
Й р

я с  о Р03

Й Ъft О
* * Я ОС
р  ft

2 соЯ (Г ft “я

ftяftяяft

я л w 2 о ►
Р я
С? яояоятзя

яояяftяяft

яWя о я о
я тз
ft р  Я рз

ЯР Р т т  wя я я оft 'ft
2  °  X я я тз =° о ft я< я  ft ft н ft и
я

о я
я о
яя яоя

х со о ы
Яс ft я я

5

*яяояя
ЕX
яя
яftтзтзяяотзяя

00

NO

ч  °п « у а
73

яоя01о
73
Р
Яс
О
Я
Р

СГ
Оя
О
О
яооп>ао
я
яа

Па
рсо
р

Ч
р2
р
яояопо

2
>
Xо

73
О
Вяаосо

-

В
сего

И
того

ы
157743,3

426,0 -а

42068,4

142,0

O '
К )
4 -
К>

£

1
4

2
,0 O'

53253,6

142,0

ОС

___

sO

9